Roosendaalse Concours Combinatie

Bergerac
Aantal wedstrijdduiven 131 en 22 deelnemers
Vlucht los Vrijdag om 13.30 uur met variabele nw wind.

Mededelingen week 32:

Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.
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Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben
wij voor U de mogelijkheid om uw aankepen thuis te laten

gen. Dit kan op i en i

wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
gehesi gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,
vrasg nasr de voorwaarden.

LET OP ONZE OPENINGSTLDEN:
Maandag gesloten. Dinsdag ¥m donderdag 8.30 - 17,30 uur,
Vrijdag 8.30 - 19.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.




UITSLAG RCC ROOSENDAAL A31 BERGERAC MET 131 DUIVEN OP 02-08-2019 LOS 13.30 U.NW

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
1 28 1 w. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 7-3721344 5/2 2 800,105 11.00.58 957,101 1000,0
2 15 1 A.F. Antes oud Gastel 1922.0277 3-1335569  13/2 8 806,419 11.16.32 947,002 969,7
3 1 R. van Baal oud Gastel 1955.0761 4-3426440 2/1 1 805,593 11.22.09 939,850 939,4
4 6 2 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 7-3720938 13/4 10 796,243 11.22.27 928,600 909,1
5 8 1 J. Ceulemans Essen 1953.0879 8-6185339  11/5 7 792,212 11.30.20 915,497 878,8
6 14 3 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808425 13/ 7 2 11.39.44 910,253 848,5
7 11 4 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 7-3731234 11/5 6 792,611 11.44.21 901,359 818,2
8 9 2 J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624483 11/ 5 2 11.52.04 893,068 787,9
9 10 3 J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624502 11/ 8 3 11.56.46 888,361 757,6
10 17 4 3. Ceulemans Essen 1953.0879 5-1874038 11/ 2 4 12.04.46 880,462 727,3
11 13 5 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 8-3830361 11/ 7 2 12.09.01 876,765 697,0
12 23 1 J. verhagen Zegge 1968.0646 7-3722811 4/3 3 802,915 12.32.28 865,706 666,7
13 18 6 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 6-3633076v 11/ 8 3 12.26.20 860,286 636,4
14 16 7 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808383 13/ 3 3 12.30.59 859,874 606,1
15 2 A.F. Antes oud Gastel 1922.0277 4-1142295 13/ 1 2 12.43.49 858,959 575,8
16 8 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808427 13/ 2 4 12.32.00 858,931 545,5
17 5 J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624515 11/ 4 5 12.42.40 844,874 515,2
18 27 9 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 6-3633024 11/ 1 4 12.44.07 843,995 484,8
19 25 1 C.A.L.C. Backx oud Gastel 1944.0971 7-3719002 8/3 2 806,417 13.08.51 836,661 454,5
20 21 10 Johan van Vugt Roosendaal 1960.0001 8-1187655v  8/2 2 800,326 13.02.40 835,697 424,2
21 11 Johan van Vugt Roosendaal 1960.0001 5-1801640v 8/ 1 2 13.02.45 835,625 393,9
22 33 3 A. de Jong Fijnaart 1922.0081 7-3715640v 12/2 1 809,767 13.17.00 833,092 363,6
23 32 2 3. Verhagen Zegge 1968.0646 7-3722463 4/ 1 2 13.13.09 829,327 333,3
24 29 3 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 6-3635396 7/2 1 803,132 13.17.07 826,168 303,0
25 31 2 C.A.L.C. Backx oud Gastel 1944.0971 4-3424950 8/ 8 2 13.35.18 814,315 272,7
26 6 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 7-3720547 2/1 1 792,300 13.19.21 813,149 242,4
27 12 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 6-3633062 11/ 3 5 13.23.04 810,384 212,1
28 13 w. Ardon & zoon Roosendaal 1960.9387 7-1368590 5/ 4 2 13.45.14 799,918 181,8
29 4 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 7-3722698 7/ 2 2 13.52.02 797,522 151,5
30 C. de Geus Roosendaal 1960.1651 3-3321642 6/1 1 799,303 13.49.47 795,497 121,2
31 C.A.L.C. Backx oud Gastel 1944.0971 7-3718989 8/ 7 3 14.01.54 793,014 90,9
32 5 J. Vverhagen Zegge 1968.0646 7-3722450 4/ 4 3 14.01.08 790,165 60,6
33 4 A. de Jong Fijnaart 1922.0081 7-1354652v 12/ 12 2 14.11.17 789,027 30,3
6 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 5-1808120 2/ 1 804,406 14.17.53 778,795
5 A. de Jong Fijnaart 1922.0081 7-1354624 12/ 2 3 15.12.52 744,361
6 A.F. Antes oud Gastel 1922.0277 6-1604238 13/ 7 3 16.00.44 710,032
Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A31 Bergerac 02-08-2019
VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4----------—---———— -- 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1924 13 1
1953 80 13 28
1968 38 8 24
Tot. 131 22 52
Aantal prijzen 11
Restplaats
Restbedrag 520
Prijsverdeling A31 Bergerac 02-08-2019
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Natura 52 6 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal
12 WAARDEBON WAGEMAKERS gewonnen door 1968.0646 J. Verhagen Zegge
30 WORST gewonnen door 1960.1651 C. de Geus Roosendaal
over: 5.20

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 6-3633024 3 2323.6
2 1955.0761 R. van Baal oud Gastel 4-3426440 3 2261.1
3 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 8-3808383 3 1957.0
4 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 5-3530842 2 1880.7
5 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 7-3720547 3 1748.0
6 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 5-1847633 2 1686.3
7 1953.0879 3. ceulemans Essen 5-1874038 2 1677.3
8 1968.0646 J. Verhagen Zegge 7-3722811 2 1625.9
9 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 6-1623933 2 1537.1

10 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 6-3633062 3 1498.8
11 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 8-3808413 2 1469.4
12 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 7-3722759 2 1387.8
13 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 4-6130707 2 1338.7
14 1953.0879 J. Ceulemans Essen 7-3720627 2 1312.2
15 1953.0879 3. ceulemans Essen 8-3807870 2 1208.7
16 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 8-3807912 2 1202.8
17 1968.0646 J. Vverhagen Zegge 7-3722463 2 1190.4
18 1960.0001 Johan van vugt Roosendaal 8-1187655 2 1179.3
19 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 6-3635396 2 1153.0
20 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 8-3807896 2 1133.7



STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN
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Lidnummer

1960.
1960.
.0879

1953

1922.
1955.
1968.
1953.
1968.
1968.

1968.

1953.
1960.
1922.
1944.
1968.
1953.
1955.
1968.
1960.
1968.

1968.
1953.
1953.
1953.
1960.
1960.
1922.

1294
2281

0277
0761
0905
0895
0646
0573

0867

0779
0001
0081
0971
0913
0631
0787
0476
9387
0174

0492
0001
0666
0055
1863
1651
9101

Naam

P.

van Nijnatten

Fr. Belleter

J.

A

R.

C
M.
J
H

Ceulemans

.F. Antes

van Baal

. van Rijsbergen
Meeuwsen

. Verhagen

.H.M. van Vlimmeren

will willemse

C

.P.J. van Staay

Johan van Vugt

A
C

. de Jong
LA.L.C. Backx

Jac Verhaar

NEWnN =

>AUCTnANT

van Beek
Meeusen
vucosavljevic
Ardon & zZoon
Verwater

.de wild

Leijtens

.C.A. Bals

van Baal

van Peer

de Geus

.v.Dijk - R. Loman

woonplaats

Roosendaal
Nispen
Essen

oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Essen
Zegge
Hoeven
oud Gastel

Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
oud Gastel
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Zegge

Nispen

wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel

Totpnt

7684.
7247.
6840.
4277.
3789.
3570.
3118.
2990.
2934.

2838.

2588.
2406.
2087.
1694.
1544.
1400.
1354.
1255.
1202.

908.

828.
816.
571.
367.
183.
121.

43.
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a24
1739.
913.
608.
521.
956.

565.
173.

826.
869.

913.
304.
478.

130.
608.

217.

43.
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A25

1877.
1775.
1306.
938.
306.
387.
1020.
1816.
40.

285.

1163.
755.
530.
469.
163.

1000.
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775.5

20.

816.
571.
367.
183.
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A27

1612.
1806.
1000.

354.

258.
1225.
1290.

838.
871.

193.
903.

1354.
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A28

800.
1450.
1650.

550.

800.
1000.

1600.
800.

400.
350.

300.
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A30

1000.
611.
1277.
888.
1222.

55.

555.
833.

611.
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1454.
1303.
1606.
1545.

939.

242.

1000.
454,

818.
393.
727.

1181.

121.
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